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Internkontrollplan 2018

Förslag till beslut
Tekniska nämnden antar internkontrollplan för 2018.

Beslutsnivå
Tekniska nämnden

Sammanfattning
Varje nämnd ska årligen upprätta en plan för internkontroll. Planen syftar till att säkerställa att
kommunens verksamheter bedrivs på ett ändamålsenligt och kostnadseffektivt sätt, i enlighet
med tillämpliga lagar och föreskrifter. Tekniska nämndens internkontrollplan fokuserar på
miljö och hållb ar utveckling.

Bakgrund
Varje nämnd i Värmdö kommun ska, enligt beslut av Kommunfullmäktige (11 KD/0329),
årligen upprätta en plan för internkontroll. Internkontroll ut gör en del i kommunens styrning
och syftar till att säkra en effektiv förvaltning och att undgå allvarliga fel. Den interna
kontrollen ska säkerställa att kommunens verksamheter bedrivs på ett ändamålsenligt och
kostnadseffektivt sätt, i enlighet med tillämpliga lagar och föreskrifter. Den interna kontrollen
ska också säkerställa en tillförlit lig finansiell rapportering och information om verksamheten.
Internkontrollplanen ska följas upp kontinuerligt varje kvartal och uppföljningen rapporteras
till nämnden. Uppföljning av internkontrollplanen ska också lämnas till kommunens revisorer.

Ärendebe skrivning
En risk kan beskrivas som en sammanvägning av sannolikheten för att en oönskad händelse
inträffar och hur allvarliga konsekvenserna av händelsen skulle bli. Förvaltningens förslag till
internkontrollplan för Tekniska nämnden 2018 utgår från en an alys av omständigheter som
skulle kunna medföra att verksamheten brister i efterlevnad och lagstiftning, bristande
kostnadseffektivitet eller att verksamheten inte drivs på ett ändamålsenligt sätt . Föreslagen
internkontrollplan fokuserar på område t hållbar utveckling och miljö. F örvaltningen har valt
ut fem olika risker med efterföljande kontrollmoment – renat avloppsvatten , i mplementering
av systematiskt brandskyddsarbete och myndighetskontroller, utveckling av Tekniska
handboken , a ntagande av en nödvatten plan samt att säkerställa att korrekt information finns
registrerat i VA - banken.
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Bedömning 

De områden som ingår i Tekniska nämndens internkontrollplan har valts ut efter bedömning 
av vilka risker som föreligger och konsekvenser av dessa. Uppföljning av de risker som anges 
i internkontrollplanen syftar till att säkerställa att verksamheten bedrivs kostnadseffektivt, 
följer lagar och regler samt hela tiden höjer ambitionsnivån inom hållbar miljö och 
utveckling.  

Ekonomiska konsekvenser 

En god internkontroll kan säkerställa att kommunens resurser används på ett effektivt sätt och 
för rätt ändamål. 

Konsekvenser för miljön 

Genom att fortlöpande ha internkontroll av olika moment inom verksamheterna kan det 
säkerställas att vi hela tiden arbetar med långsiktig hållbar utveckling. 

Konsekvenser för medborgarna 

Genom en effektiv internkontroll säkerställs att nämndens verksamhet bedrivs i enlighet med 
givna förutsättningar och beslutade mål, vilket i förlängningen innebär ett säkerställande av 
att kommunens medborgare tillhandahålls rätt tjänster, med en god kvalitet och till en skälig 
kostnad. 

Konsekvenser för barn 
Beslutet medför inga särskilda konsekvenser för barn.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Samhällsbyggnads- och tillväxtsektorn. 

Handlingar i ärendet 

Nr Handling Biläggs/Biläggs ej 
1 Tekniska nämndens internkontrollplan för 2018 Bilägges 
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